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ORKESTER TROLL JUNIORI ESINEMISED JÕULUKUUL 

Nissi Trollide noored 

muusikud rikastasid muusikaga 

mitmeid advendiaja 

sündmuseid ja kontserte. 

1. detsembril kõlasid 

puhkpillihelid Turbas 

advendiüritusel kui algaski 

advendiaeg ja süttisid 

jõulutuled. 

8. detsembril helisesid taas 

pillid Riisipere advendilaadal.  

Orkester Troll Juunior esines ka 11. 

detsembril puhkpilliõpilaste kontserdil 

ja 15. detsembril „Heliseva Trollide 

Maja“ kontserdil.  

Esinemistel kõlasid G.Fr. Händeli 

„Koor“ oratooriumist „Judas 

Maccabeus“ ja Inglise traditsionaal 

„Good King Wenceslas“. 

Fotod: Annely Õisma 
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Tänan kõiki Troll Juniori mängijaid - Robin Riivik (trompet), Priit Tammaru (kornet), Juhan Võõras 

(altsaksofon), Juss Viitamees (althorn), Eke Joonas Kivistik (tromboon), Harri Johannes Tõll 

(trummid), kes erinevate esinemisolukordadega vapralt hakkama said! 

Peatse koosmängimiseni! (Kaarel Kroonmäe) 

 

 

Fotod: Mari-Liis Simovart 
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ÕPILASKONTSERDID TROLLIDE MAJAS 
 

Õpilaskontsertidel astuvad üles kõik õpilased, et teha vahekokkuvõte, mida on septembrist saati 

omandatud.  

Esimesel kontserdil (R, 6.dets) astusid üles flöödiõpetaja Helge Oserov ja klaveriõpetajate Tara 

Mantra ja Helis Naeris õpilased. Kava oli järgmine: 

1) Kaisa klaveril inglise rahvalaul “Pirukad” ja Riine Pajusaar “Kamina ees” 

2) Lennaliise klaveril "Detsembrikuu kummitused", R. Pajusaar 

3) Elo flöödil “Kus on minu koduke” ja “Poisid ritta” 

4) Elise klaveril Bachi “Musette” 

5) Elvis flöödil “Karjase laul” ja “Inglise sild” 

6) Liisabel klaveril Billie Eilish O´Connell “What was I made for?” 

7) Lennaliise flöödil inglise rahvaviis “Hüppamise lugu” 

8) Elise ja Lennaliise flöödi duo “Valss” 

9) Elise flöödil “Lippavad päkapikud” 

10) Marcus klaveril Beethoveni sonata nr 17 III osa 

11) Elvis klaveril "Vikerkaare kala", C. Rollin 

12) Liisabel flöödil Wedgwoodi pala ning “Kikivarvul” 

(Foto: Mari-Liis Simovart) 
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Teisel kontserdil (K, 11.dets) astusid üles kornetiõpetaja ja Troll Junior dirigent Kaarel Kroonmäe, 

lauluõpetaja Karina Looveer, klaveriõpetaja Tara Mantra ning saksofoni- ja trombooniõpetaja Kersti 

Heinsaar õpilased. Kava oli järgmine: 

1) Sander kornetil ja Sandra Marii metsasarvel “Koosmäng” 

2) Sandra Marii metsasarvel “Omaloominguline pala” 

3) Andre saksofonil “Oli üks Thule kuningas” ja “Nutikas meremees” 

4) Sander kornetil “Koos ja üksi” 

5) Emma-Mai saksofonil “Be Thou My Vision”  

6) Jass klaveril “Drunken Sailor” 

7) Karl Mattias kornetil “Rula” 

8) Aron ja Emma-Mai saksofoni duo “Väike Liisa” ja “Kukekene” 

9) Liisabel ja Robin duo laul “Ice Cold Story” 

10) Juss althornil Schuberti “Ave Maria” 

11) Aron, Emma-Mai ja õp. Kersti saksofoni trio “Sisenemine” ja “Polly Wolly Doodle” 

12) Ketter laul “Mina jään” 

13) Eke Joonas tromboonil Carol Barratti “Round ´Square Dance´” 

14) Eke Joonas ja õp. Kersti trombooni duo “Hark! The Herald Angels Sing!” 

15) Robin trompetil “Väike kontsert I osa” 

16) Moonika laul “Rocking Around The Christmas Tree” 

17) Juhan saksofonil iiri rahvaviis “I´m A Man You Don´t Meet Every Day” 

18) Juhan saksofonil ja Eke Joonas tromboonil duo “Jolly Old St. Nicholas” 

19) Paul laul “Suudlus läbi jäätund klaasi” 

Foto: erakogust 
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20) Troll Junior Jacob de Haan “Music Mill” ja “Forte ja Piano” ning Händeli “Koor 

Oratooriumist” 

 

Kolmandal kontserdil (N, 12.dets) astusid üles lauluõpetaja Karina Looveer, löökpilliõpetaja Anneli 

Kadakas, klaveriõpetaja Helis Naeris ja kitarriõpetaja Karl Filipp Varres õpilased. Kava oli järgmine: 

1) Helena laul “Jõuluajal” 

2) Sefa kitarril “As Tears Go By” 

3) Simona klaveril “Lootoslill tuules” 

4) Brit kitarril “Valss e-minooris” 

5) Maia klaveril Ameerika rahvalaul “Taadi tare” 

6) Hiie laul “Lootus” 

7) Helmuth kitarril “Love Me Tender” 

8) Robin kitarril “Norweigan Word 

9) Liisabel laul “What was I made for?” 

10) Johann kitarr “Etüüd John Hurtile” 

11) Minibänd “Vana pildiraam”, “Laule täis taevakaar” ja “Jõulutaat on poolel teel” 
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Fotod: erakogust 
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Viimasel kontserdil (E, 16.dets) astusid üles viiuliõpetaja Villem 

Peäske, klaveriõpetaja Tara Mantra ja saksofoni- ja trombooniõpetaja 

Kersti Heinsaar õpilased. Klaveril saatis Tara Mantra.  

Kava oli järgmine: 

1) Ruudu klaveril Katri Rebane “Elevant Gloria harjutab ahv Fredi 

hoogsal dirigeerimisel flööti”  

2) Roosi viiulil “Orav” 

3) Helena klaveril Riine Pajusaare “Flamingo Bingo” 

4) Kertu viiulil Seiboldi “Rohutirts ja mesilane” 

5) Hiie klaveril “Aisakell” ja “Talve võlumaa” 

6) Ruudu viiulil H. A. Kolledzi “Täiskuu” 

7) Arto klaveril “Drunken Sailor” ja “Ahv Fredi on 

äge trummar” 

8) Meeri Liisu saksofonil traditsionaal “Taeva 

jõulupuu” 

9) Kertu klaveril “Oh Kuusepuu” 

10) Meeri Liisu ja õp. Kersti saksofoni duo inglise 

traditsionaal “Esimene Jõul” 

11) Rasmus klaveril “Merry Go Round Of Life” 

12) Helena viiulil A. Walzer Rombergi “Sügistuul” 

13) Eliise Aureelia klaveril Riine Pajusaar “Kurb sebra” 

14) Meeri Liisu, Eke Joonas ja õp. Kersti trio Arr. Gabrol 

Harrison “12 jõulupäeva” 

15) Genert klaveril Queeni “Don´t Stop Me Now” 

16) Hiie viiulil “Väike viiuldaja” 
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(Fotod: Ragnar Põllukivi) 

Õpilaskontserdid olid meeleolukad ja vahvad, mitmekülgse kavaga. Kõik, kes kontsertidel käisid 

võisid jääda väga rahule. (Helis Naeris, Kersti Heinsaar)  

Foto: erakogust 
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GOOGLE WORKSPACE-I KOOLITUS 
 

Eesti Erahuvikoolide liit korraldas Google Workspace-i koolitust läbi veebi, mille esimene 

koolituspäev oli R, 15.nov ning neljas ehk viimane koolituspäev R,13.dets. Kohtuti neljal reede 9.00-

11.00 veebis, iga kord kestis koolitus 2h (sisaldas ka 10min pausi). Edastati vajalikud oskused antud 

keskkonnas toimetamiseks. Koolitust viis läbi Asko Seeba (Co-Founder, Mooncascade), abikoolitaja 

oli Harles Paesüld. 

 

Koolituse sisu: brauseri profiilid, 2-faktoorne autentimine, gmail; Shared Drives, Documents, Sheets, 

Slides; kalender, ressursid, õigused, jagamised; grupid, Meet. Koolitus oli asjalik ja saadud teadmisi 

saime katsetada meile loodud test kasutajana ajutises koolituskeskkonnas Mooncascade. Iga 

koolituspäeva lõpus jäi koduseid harjutusi. Antud koolitusest võtsid osa kolm õpetajat: Kaarel 

Kroonmäe, Kersti Heinsaar ja Tara Mantra. Täname koolituse eest! (Kersti Heinsaar)  

Fotod: Kersti Heinsaar 
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DETSEMBRIKUUD RIKASTAVAD TRADITSIOONILISED KONTSERDID 

JA JÕULUPEOD 
 

13. detsembril oli Nissi Trollide orkestril rõõm esineda jõulumuusika kavaga Tabasalu Tibutare 

lasteaia õpetajatele ja 19. detsembril esinesime suisa kolme kontserdiga Laagri Kooli rohkearvulisele 

publikule Laagri City Motorsi autokeskuses, mis on ühtlasi disainitud ka heaks kontserdipaigaks. 

Nissi Trollide orkestri kontserdeid iseloomustas aktiivne ja vahetu kontakt publikuga ning siinkohal 

täname meie säravat solisti Karina Looveeri, kes nõnda suurepäraselt kuulajatega suheldes pani kaasa 

elama iga kontserdi külalise.  

Orkestri koosseis: Kaarel Kroonmäe (kornet), Mari-Liis Simovart (flügelhorn), Peeter Klaas 

(bassplokkflööt), Moonika Tšernikova (metsasarv), Kersti Heinsaar (tromboon), Karl Filipp Varres 

(basskitarr), Ivar Kannelmäe (elektrikitarr), Karina Looveer (laul, kellamäng), Sefran Looveer 

(trummikomplekt). 

Täname kõiki kuulajaid ja kontserdikorraldajaid! (Kaarel Kroonmäe)  

 

Foto: Anna Hint 
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NISSI TROLLIDE MUUSIKARINGIDE JÕULUTUNNID TÕID RIISIPERE JA 

TURBA LASTEAEDA RÕÕMU 
 

Detsembrikuus toimusid Nissi Trollide huvikooli muusikaringide jõulutunnid Riisipere ja Turba 

lasteaedades. Jõuluhõngulistes tundides astusid lavale huvikooli eelkooliealised õpilased, kes esitasid 

armsaid jõulu- ja talvelaule. Nende säravad silmad ja siirad esinemised tõid kuulajate südamesse 

tõelise jõulurõõmu. 
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Üritustele olid lahkesti oodatud ka lapsevanemad, kes said osa vahvast ja kaasahaaravast 

muusikaprogrammist. Turba jõulupeol üllatas lapsi ja lapsevanemaid aga eriti vahva külaline – 

muusikapäkapikk, kes tõi endaga lisaks muusikarõõmule ka jõulumaagiat. 

Muusikaringides osalemine on suurepärane eeldus ja kindel soovitus neile, kes plaanivad kooli 

minnes astuda muusikakooli. Varajane kokkupuude laulmise ja muusikalise rütmitunnetusega aitab 

lastel arendada muusikalist kuulmist, enesekindlust ning armastust muusika vastu, mis on edaspidise 

muusikaõppe jaoks hindamatud. 

Uuel aastal alustavad Nissi Trollide muusikaringid taas uue hooga ning ootavad oma ridadesse 

rohkem väikseid muusikahuvilisi, kes toovad rõõmu nii endale, oma peredele kui ka kogu 

kogukonnale! 

Uuri lisaks: nissitrollid.ee/muusikaringid 

(Mari-Liis Simovart)  

 

 

Fotod: erakogust 
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“HELISEV TROLLIDE MAJA” TÄHISTAS VIIENDAT JUUBELIT ERILISE 

SOOJUSEGA 

15. detsembril 2024 toimus Nissi Trollide majas viiendat korda talvine kontsert “Helisev Trollide 

maja”, mida juhtis väga südamlikult meie lapsevanem Mati Turi.  

“Helisev Trollide maja” kontsert tõi kokku 

huvikooli õpilased, õpetajad ja arvuka publiku. 

Kontserdi juhatas sisse meie armastatud 

muusikaseltsi juht Tõnu Sal-Saller. 

 Kuigi ilm oli ilus, pani krõbe külm proovile nii 

helitehnikud kui ka pillimängijad, kes trotsisid 

tingimusi, et pakkuda kõigile meeldejäävat 

elamust. 

Pealtvaatajaid tervitati kauni ja mitmekesise kavaga, mis hõlmas esinemisi nii õues kui ka 

siseruumides.                            

Kontserdi ettevalmistamisel mängis suurt rolli Eneken Maripuu, kes andis sündmusele oma kunstilise 

panuse. Eneken joonistas kuulutusele imekauni lumise trollimaja, mis võlus kõiki, ning kujundas ka 

juubelilogo, mis leidis esmakordselt kasutust õpetajate pusadel. Tema looming peegeldas ürituse 

hubast ja muinasjutulist meeleolu. 
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Helitehnika lahendamise eest hoolitsesid õpetaja Elmo Tiisvald ja tema õpilane Anna Hint, kes panid 

kontserdiks kogu vajaliku tehnika üles. Neile oli suureks abiks Rene Kangilaski. Vaatamata 

keerukatele tingimustele sujus tehniline korraldus laitmatult. 

Kontserdiõhtu ise oli imeline. Jõulurüüsse sätitud Trollide maja helkles pimeduses, samal ajal kui 

lapsed esitasid südamlikke laule ja mängisid pille. Kaneelisaiakeste hõrk lõhn täitis õhu, lisades 

õhtule õdusust. Publikut oli kontserdile kogunenud palju. Kõik nautisid esinejate siirast rõõmu ja 

hoolikalt ettevalmistatud etteasteid. “Helisev Trollide maja” tõestas taas, et see on üritus, mis toob 

inimesi kokku ja loob talveõhtusse erilise sära. Aitäh kõigile, kes oma panuse andsid – see oli tõeline 

kogukonnaüritus! 

Ürituse avas õues orkester Nissi Trollid, kes esitas kaks armastatud jõululugu: “Polar Express” ja “It’s 

Beginning to Look Like Christmas”. Orkestrit juhendas Kaarel Kroonmäe, kelle juhatusel mängisid 

nii kogenud muusikud kui ka uued andekad liikmed. 

 

Seejärel siirdus publik siseruumidesse, kus kõlasid klassikalised ja südamlikud lood. Viiuliansambel 

esitas kauni loo “Püha öö”, kus laulusolistina säras Mati Turi ning ansamblit täiendas klaveril õpetaja 

Tara. Esitus tõi kuulajate hinge jõulurahu ja soojust. 
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Imeline etteaste oli Rene ja Anna duett Bach’i “Ave Maria”. Klaveril saatis Rene Kangilaski, 

basskitarril Anna, ning nende õpetaja Elmo juhendamisel loodud harmoonia mõjus lummavalt. 

Õhtu kulgedes said lavale ka nooremad muusikud. Orkester Troll Junior, juhendajaks Kaarel 

Kroonmäe, esitles oma andeid ja näitas, et Trollide majas kasvab peale uus särav muusikapõlvkond. 

Kava kulminatsiooniks 

oli orkestri Nissi Trollid 

etteaste, kus kõlasid 

tuntud palad nagu “Kui 

jaamast lahkub rong” ja 

“Rudolf” (laulusolist 

Karina Looveer), 

viimane pühendatud 

Juhan Särgavale.  

Kogu publik sai ühisesse 

jõulutundesse haaratud, kui 

kõlasid lõpuloona “Tiliseb, 

tiliseb” ja lisapalana “Taas sajab 

valget lund”. 
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Kontsert oli tõeline kogukonna ühine pingutus. Lisaks muusikutele väärivad erilist esiletõstmist 

korraldajad. Eneken Maripuu looming, sealhulgas juubelilogo ja kuulutusele joonistatud trollimaja, 

andsid üritusele ainulaadse ilme. Õpetajad Elmo Tiisvald, Kaarel Kroonmäe ja nende õpilased 

panustasid helitehnika ja lavalise külje laitmatusse toimimisse, hoolimata külmast ilmast. 

Õhtu täitis Trollide maja 

kaneelisaiakeste lõhna ja soojade 

naeratustega. See oli sündmus, mis 

rõõmustas südameid ja tõi muusika 

kaudu talvisesse õhtusse soojust ja 

sära. Tänu kõikidele, kes ürituse 

ellu viisid, oli viies “Helisev 

Trollide maja” kontsert meeldejääv 

ja eriline.  

(Mari-Liis Simovart)  

 

 

 

Fotod: Erik Riikoja 
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Pildi autor: Eneken Maripuu 

 

 

DETSEMBRIKUU SÜNNIPÄEVAD: 
 

Genert Koch, Eliise Aureelia Kuningas, Jenna Kuusmaa, Arimel Lebedeva, Leo Moistus, Therese 

Ojamaa, Mirtel Ventsel, Jass Viitamees, Iti Toomla, Kaarel Vahar, õp. Karina Looveer 

 

KUTSU ORKESTER NISSI TROLLID MÄNGIMA! 

 

Orkester Nissi Trollid tulevad ja tantsitavad 

oma pillimänguga meeleldi teie üritustel 

osalejaid. 

On ka välja töötatud erinevad kavad, mis on 

sobilikud esitamiseks nii lasteaedades kui 

koolides. 

Kõige parem muusika on ikka elav muusika 

😊 

Orkestrit saab mängima kutsuda kui kirjutad 

aadressil orkesternt@gmail.com 

 

(Koostas: Kersti Heinsaar) 

 

Foto: Sirje Piirsoo 


